

JH ENGROS ApS

Vestervangen 15
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Jacob Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH ENGROS ApS
Vestervangen 15
8620 Kjellerup

Telefonnummer: 26280027
Fax: 86882333
CVR-nr: 29828733
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel. Resultatet for 2017 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer øget aktivitet i 2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		150.796	173.960
Produktionsomkostninger		-126.600	-152.500
Bruttoresultat		24.196	21.460
Administrationsomkostninger		-9.686	-4.401
Andre driftsomkostninger		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		8.510	11.059
Ordinært resultat før skat		8.510	11.059
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.510	11.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.510	11.059
I alt		8.510	11.059

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		235.275	220.104
Varebeholdninger i alt		235.275	220.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			150.690
Andre tilgodehavender		4.118	7.872
Tilgodehavender i alt		4.118	158.562
Likvide beholdninger		1.825	13.042
Omsætningsaktiver i alt		241.218	391.708
Aktiver i alt		241.218	391.708

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-102.033	-110.543
Egenkapital i alt		22.967	14.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser			200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.251	177.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.251	377.251
Gældsforpligtelser i alt		218.251	377.251
Passiver i alt		241.218	391.708